[bookmark: _GoBack]                                  Приложение № 1

                                                                    Форма
ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидии

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
просит предоставить финансовую поддержку путем предоставления субсидии на возмещение части затрат физическим лицам, не являющимся  индивидуальными предпринимателями  и применяющим специальный налоговый  режим  "Налог на профессиональный доход".
Общая расчетная сумма субсидии составляет ____________________ рублей.
О себе сообщаю следующие сведения:
1. Дата государственной регистрации в налоговом органе в качестве физического лица, не являющегося индивидуальным предпринимателем и применяющего специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход": _________________________, ИНН _________________________________.
2. Паспортные данные, почтовый адрес, электронный адрес, контактный телефон: _______________________________________________________________.
3. Настоящим подтверждаю, что:
не получал в текущем финансовом году и (или) ранее не являлся получателем  аналогичной субсидии (субсидии, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид субсидии, цели ее оказания) из бюджета Великого Новгорода;
не имею просроченной задолженности по возврату в бюджет Великого Новгорода субсидий, бюджетных инвестиций и иной просроченной задолженности перед бюджетом Великого Новгорода.

4. Даю свое согласие на:
публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет информации об участии в конкурсном отборе;
обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом
от  27  июля  2006  г.  №  152-ФЗ  "О  персональных  данных";
осуществление в отношении меня проверок соблюдения условий, целей и  порядка предоставления субсидии, проводимых главным распорядителем бюджетных средств и органом муниципального финансового контроля.
Согласие действует с даты подачи заявки на предоставление субсидии и в течение действия соглашения о предоставлении субсидии.
__________________________________   ____________________________________
                     (подпись)                                                      (расшифровка подписи)

"____" ______________ 20___ г.